

RAPORT

dotyczący opinii w Internecie

Nazwa badanego podmiotu:

JoLie DESIGN - Joanna Liebchen

Data badania: **01.10.2021**



Raport sporządzony przez

Imago! Polska Sp. zo.o. Sp. K.



Podmiot podlegający badaniu

JoLie DESIGN - Joanna Liebchen	
REGON	366329699
NIP	6381493705
Forma prawna	jednoosobowa działalność gospodarcza
Adres siedziby	ul. Różana, 44240 Żory
Data powstania	2017-01-12
Data rozpoczęcia działalności	2017-01-12
Branża	7410Z: DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE SPECJALISTYCZNEGO PROJEKTOWANIA 7410Z: DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE SPECJALISTYCZNEGO PROJEKTOWANIA 7410Z: DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE SPECJALISTYCZNEGO PROJEKTOWANIA 7410Z: DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE SPECJALISTYCZNEGO PROJEKTOWANIA
Adres strony internetowej	Brak
Data rejestracji domeny	Brak
Godziny otwarcia	Brak




Lista stron zawierających komentarze

Strony zawierające komentarze (ograniczone do 35)

Google Maps



Prezencja w portalach zawierających opinie

Portal	Link	Polubienia
	kliknij aby zobaczyć	13



Prezencja w social media

Portal	Link	Polubienia
Brak		



Komentarze w internecie

Komentarz	Link
W życiu nie sądziłam, że można tak zaprojektować małe mieszkanie gdzie każda rzecz znajdzie swoje miejsce i nie wygląda to jak piwnica. Polecam tę firmę ze względu na jej świetne pomysły i zaangażowanie.	Google Maps
Polecam współpracę z Jolie Design. Projekt świetny, w moim małym mieszkanku wykorzystano każdy cenny centymetr z rozmysłem i uwaga. Jestem zachwycona.	Google Maps
Zamówiłam projekt który już za dwa dni był gotowy. Bardzo szybka obsługa i niska cena. W projekt... Wspaniały! Bardzo polecam współpracę z tą firmą mają indywidualne podejście do klienta i dobrze rozumieją potrzeby ludzi. Praktycznie zaprojektowa...	Google Maps
Doskonałe wyczucie stylu i estetyki, pełen profesjonalizm. Projekt- cudny. Nic dodać nic ująć, polecam :)	Google Maps
Jeśli właśnie szukasz projektanta to radzę współpracować z Panią Joanną. Naprawdę jest mistrzem swojego rzemiosła. Zawsze dostosowuje projekt do preferencji klienta. Jest profesjonalistką, więc można liczyć na wsparcie na każdym etapie. Jestem po ...	Google Maps
Polecam. Razem z kupnem mieszkania, musiałam wybrać fachowców od kuchni. Jolie Design posiada swój własny gust i brzmienie. Każdy detal jest wybrany z inspiracją. Teraz moja kuchnia robi wrażenie na każdym odwiedzającym.	Google Maps

Szczerze polecam! Dzięki poradom, pomysłom i projektom Pracowni nasze mieszkanie zyskało dużo bardziej funkcjonalny układ i wykorzystaliśmy maksymalnie dostępne miejsce. Oferta jest bardzo elastyczna i dopasowana do klienta.	Google Maps
Profesjonalna projektowanie wnętrz. Usługi na najwyższym poziomie. Pełen profesjonalizm, funkcjonalność i projekty dostosowane do indywidualnych potrzeb klientów. Bardzo dobry kontakt i współpraca.Serdecznie polecam.	Google Maps
Super doradztwo! Szczególnie jak nie jest się znawcą tematu. Wszystko szczegółowo wytłumaczone i pokazane.	Google Maps
Bardzo dobra obsługa. Można bardzo dokładnie opisać czego się oczekuje.Cała usługę oceniam bardzo pozytywnie. Pozdrawiam	Google Maps
Pani Joanna to bardzo profesjonalna osoba. Podczas przygotowania projektu miałyśmy bardzo dobry kontakt. Projekt zrobiony w krótkim czasie zgodnie z moimi preferencjami. Jestem bardzo zadowolona i z czystym sumieniem mogę polecić tą firmę.	Google Maps





Marki Twojej firmy

Marka	Źródło	Ilość wzmianek
JoLie Design JOANNA LIEBCHEN	Nazwa rejestrowa	150
JoLie DESIGN - Projektowanie wnętrz - Katowice, Gliwice, Rybnik, Żory	Google Maps	112
Jolie Design Joanna Liebchen	pkt.pl	183
JoLie DESIGN - Joanna Liebchen		35
Inne marki		0

